e

PREDKRMY

Carpaccio z platkl pravé hovézi svickové (100g) 179,-
Marinované v Certsvych bylinkach a barevném pepfi, zakdpnuté olivovym olejem,
zdobené rukolou a parmazanovymi hoblinami

Restované krevety 179,-
na malém zeleninovém salatku s rukolou, pecivo

Smazeny hermelin 99,-
plnény suSenou Sunkou na smési listovych salatd, brusinky, pecivo

Tvartizkovy tataracek 99,-
naloZeny v plzerfiském pivu s paprikou a cibulkou, rozpékany chléb

POLEVKY

Zapékanad francouzska cibulacka 69,-
se syrem
Hovézi vyvar 65,-

S nasimi nudlemi, masem a jatrovym knedlickem

Gulasova polévka 69,-
s hovézim masem a bramborem

Staroceska kulajda 69,-



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

SPECIALITY

Drevorubecky steak (300g)

209,-

veprova krkovice nebo kureci prso poddvané s pecenymi bramborami a ¢esnekem

Pecena veprova Zebirka s bbqg omackou
s karamelizovanou cibulkou, rozpeceny chléb, zauzend majonéza

Kousky mas v zapékaci misce (200g)

s htibky ve smetanové omacce, opékanymi bramborami, gratinované syrem

Pizza Quritto

289,-

215,-

219,-

s kufecimi stripsy, anglickou slaninou, bbg. omackou, ledovym salatkem, mozzarellou,

¢edarem, rajéetem a cibuli

Koprova omacka se zastfrenym vejcem a hovézim masem
Podavany s houskovym knedlik

Svickova na smetané s brusinkami (200g)
mix knedlik( (houskovy knedlik, Spekovy knedlik)

Konfitované husi stehno (450g)
Cervené skoficové zeli, mix knedlik( (houskovy knedlik, Spekovy knedlik)

Smazené medailonky z veprové panenky
poddvané s farmarskym bramborem, okurkovy salatek

Bramborova placka (200g)
s kufeci nebo veprovou smési, sypana syrem

Masova jehla pro dva, hranolky, grilovana zelenina

(hovézi maso, veprova panenka, kurfeci maso klobaska) (450g), tatarska omacka

179,-

215,-

275,-

235,-

209,-

459,-



19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

DRUBEZ

Gratinované kureci prso (200)g
se Sunkou a hermelinem a smetanovou omackou

Kureci prso (200g)
plnéné susenymi rajéaty a baby Spenatkem,bylinkova omacka

Kureci nudlicky (200g)
se Sunkou, nivou, kukufici, pédrkem a smetanou

Kureci medailonky (200g) v brusinkové oméaéce

VEPROVE MASO

Spalek z veprové panenky (200g) s cheddarovou omagkou

Grilovana veprova krkovicka (200g)
gratinovana syrem s modrou plisni a anglickou slaninou

Grilovana krkovicka (200g)
s fazolkami a anglickou slaninou

Pikantni veprové nudlicky (200g)
se zeleninou a papri¢kou habanero (hodné pikantni pokrm)

Steak z veprové panenky (200g)
s omackou z uslechtilych syr(

Filirovana veprova panenka (200g)
na houbovém ragl

Grilovana veprova panenka (200g)

plnénd susenymi rajéaty s parmskou Sunkou s bazalkovo-smetanovou omackou

189,-

199,-

189,-

189,-

235,-

199,-

199,-

189,-

235,-

235,-

240,-



HOVEZI MASO

30. Steak z hovézi svickové (200g300g400g) 375,-/475,-/565,-

31. New York steak (300g/400g) 295,-/385,-
Nejkvalitnéjsi ¢ast z nizkého rosténce s bohatym mramorovanim

32. Flank steak (300/400g) 275,-/360,-
33.  Argentinsky rib eye steak (300g/400g) 295,-/385,-
34. Rump steak (300/400) 295,-/385,-

TYTO STEAKY NA VASE PRANI PRIPRAVIME
RARE — krvavy steak

MEDIUM - stfedné propeceny

WELL DONE — zcela propeceny

PFi neupresnéni stupné propeceni bude Vas steak pfipraven ve varianté Medium

OMACKY KE STEAKUM
Syrova s parmskou Sunkou 49,-
Demi glace 39,-
Pepiova 45,-
Brusinkova 45,-
Cheddarova 45,-
Bylinkova 45 -

35. Hovézi tatarak s cibulkou (200g) a topinkami 295,-



36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

BURGERY

Burger s trhanym husim masem
rukolou ,rajcetem a medovo-horci¢énym dresinkem

Cheese burger (200g)

179,-

189,-

hovézi mleté maso, listovy saldt, cibule, slanina, okurek, cheddar, pikantni omacka

Burger Jalapeno (200g)
mleté hovézi maso, sazené vejce, jalapeno papricky, rajée, smazené cibulové
krouzky, salat

Nase domaci CIABATTA

199,-

189,-

s grilovanym kurecim prsickem, medovo-hoféicnym dresinkem, salatkem, rajéetem,

anglickou slaninou a cheddarem

SMAZENA JIDLA

Kureci nebo veprovy fizek (200g)

Smazena kureci kapsa (200g)
pInénd Sunkou, hermelinem a nivou

Smazeny syr nebo hermelin 150g

135,-

185,-

135,-



43.

44.

45.

46.

47.

48.

VEGETARIANSKE MENU

Grilovany Spiz 189,-
s tofu s cuketou, opékané brambory, zakysana smetana

Tortilla se tfremi druhy syra 189,-
se salatkem, rajcetem a medovo-horcicnym dresinkem, hranolky

Rajcatovo-cizrnové curry, basmati ryze 189,-
Brokolice v syrové omacce , zapecené mozzarellou 189,-

RYBY

Tresci filet (200g) na Itizku se zeleninou 299,-
Stouchané brambory s petrzelkou

Peceny losos (200g) 299,-
petrzelkovo bramborovy kolacek, citrénovo smetanovd omacka



49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

TESTOVINY

Fettuccine vlastni vyroby s kurecim masem
se smetanou, Salvéji, zdobené syrem pecorino

Fettuccine vlastni vyroby alla CARBONARA
s pancettou, ¢esnekem, Salotkou, Zloutkem a pecorinem

Lasagne Bolognese

Spagety s tygfimi krevetami
se suSenymi rajcaty a bylinkovym pestem

ZAPEKANE GNOCCHI V KAMENNE PECI

Bramborové gnocchi s kurecim masem
tfemi druhy syra, kousky rajcat, trhanou Sunkou, ¢esnekem a smetanou

Bramborové gnocchi s kousky veprové panenky
se Spenatem, ¢esnekem, anglickou slaninou

SALATY

Alexandria salat
s balkdnskym syrem, grilovanym kufecim masem

Caesar salat

189,-

189,-

219,-

229,-

210,-

225,-

175,-

185/199,

s kufecim masem nebo krevetami ,opecena anglicka slanina, krutonky, parmazan



57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

Sopsky salat
s balkanskym syrem

Caprese salat s pecCivem

Mix listovych salati s tygfimi krevetami
na masle a ¢esneku s rajéaty, rukolou

~

DEZERTY

Panna cotta s Cerstvym ovocem

Jablecny strudl
s vanilkovou omackou, zmrzlina, sSlehacka

Palacinka
s nutelou, mandlovymi lupinky a zmrzlinou

Zmrzlinovy pohar se sleha¢kou

Horké maliny
s vanilkovou zmrzlinou a Slehackou

Cokoladové suflé
Ovocné coulis

PRILOHY

79,-

170,-

235.-

89,-

99,-

119,-

89,-

89,-

89,-



66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74,

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

Varené brambory s maslem

Hranolky se slupkou

Basmati ryze

Pecené brambory ve slupce
Bramborové pyré

Stouchané brambory se $pekem a cibuli
Grilovana zelenina

Farmarské brambory s anglickou slaninou a cibulkou
Smazené cibulové krouzky v tésticku
Okurkovy salat

Rozpékané domaci pecivo

Zeleninova obloha

OMACKY

KecCup

Domaci tatarska omacka
Domaci dabelska omacka
BBQ omacka

Zauzena majonéza

39,-

45,

39,-

45,-

45,-

48,-

75,-

65,-

59,-

49,-

59,-

49, -

15,-

22,-

25,-

35,-

30,-
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102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

PIZZY Z KAMENNE PECE @35
( NA RAJICATOVEM ZAKLADU )

MARGHERITA 135,-
pomodoro, mozzarella, bazalka

PROSCIUTTO 150,-
pomodoro, mozzarella, Sunka

UNGHERESE 165,-
pomodoro, mozzarella, Sunka, slanina, olivy, hermelin

HAWAI 161,-
pomodoro, mozzarella, Sunka, ananas

CALABRESE 165,-
pomodoro, mozzarella, Sunka, pecend paprika, kukufice

EL NINO 171,-
pomodoro, mozzarella, Sunka, sedl¢ansky hermelin, rajce, kukutice

AMERICANA 161,-
pomodoro, mozzarella, Sunka, Zampiony, kukufice

DIAVOLA 175,-
pomodoro, mozzarella, paprikas, kozi rohy, vejce, parmazan

QUATTRO FORMAGGI 175,-
pomodoro, mozzarella, niva, eidam, parmazan

QUATTRO STAGIONI 175,-
pomodoro, mozzarella, Sunka, slanina, vysocina, Zampidny

FANTASIA 175,-
pomodoro, mozzarella, Sunka, slanina, Zampiony, kozi rohy, hermelin

GOLOSA 170,-
pomodoro, mozzarella, paprikas, anglicka slanina, pecena paprika, niva, cibule
PICANTE 180,-
pomodoro, mozzarella, slanina, pepperoni, kufeci maso, habanero

PROSCIUTTO CRUDO 180,-
pomodoro, mozzarella, susena Sunka, parmazan

MEXICANA 170,-

pomodoro, mozzarella, klobdsa, jalapeno, cervena cibule, pecena paprika



116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

ABBONDANZA

pomodoro, mozzarella, vysocina, paprikas, anglicka slanina, niva, cibule

REGINA

pomodoro, mozzarella, Sunka, anglicka slanina, kufeci maso, pecena paprika

CATANZARO

pomodoro, mozzarella, Sunka, tvarizky, pepperoni, cibule

CARDINALE

pomodoro, mozzarella, Sunka, niva, vysocina, kozi rohy

SALAMI

pomodoro, mozzarella, pepperoni, anglicka slanina, vysocina, kapary, olivy

PERFECTO

pomodoro, mozzarella, niva, kufeci kousky, kukufice
VEGETARIANA

pomodoro, mozzarella, Zampidny, kukuftice, olivy, Spenat
BACON

pomodoro, mozzarella, trojitd porce slaniny, kureci maso, ¢esnek

P1ZZY Z KAMENNE PECE ¢35
( NA SMETANOVEM ZAKLADU )

RIALTO

smetana, mozzarella, Zampidny, vejce, kufeci maso, parmazan

SPINACI CON POLLO

smetana, mozzarella, kureci kousky, Spenat, cesnek, parmazan

LA BUSH

smetana, mozzarella, Sunka, kukufice, hermelin

ADAMO

smetana, mozzarella, Sunka, anglicka slanina, hermelin, niva, cibule, paprika
POLLO

smetana, mozzarella, hruska, niva

SAN SEVERO

smetana, mozzarella, kureci kousky, cesnek, niva, Zzampiony, spenat

170,-

170,-
175,-
170,-
179,-
173,-
155,-

175,-

175,-
165,-
165,-
175,-
165,-

175,



130.

131.

132.

133.

134.

135.

CALZONE - PIZZA KAPSY

CALZONE DI SALAMI

pomodoro, mozzarella, Sunka, slanina, saldam milano

CALZONE DI FORMAGGIO

smetana, mozzarella, niva, hermelin, tvarQzky

PIZZA BROT

PIZZA BROT s cesnekem a rozmarynem
potfeny olivovym olejem

PIZZA BROT s cesnekem a nivou

potfeny olivovym olejem

PIZZA BROT s parmazanem

a bylinkovym pestem

PIZZA BROT se slaninou a parmazanem

180,-

180,-

79,-

89,-

89,-

99,-

Veskeré pizzy radi udélame i v JUMBO velikosti §55cm za priplatek 140,- K¢



ALEXANDRIA

Cely tym podniku Alexandria Vam dékuje za navstévu.
Doufame, Ze jsme zcela vyplnili Vase gastronomicka prani a predstavy
Kuchyn v provozu PO — NE od 11:00 do 22:45
Rezervace stolli a bowling pfijimame
na telefonnim Cisle: +420 733 419 115
Disponujeme prostory az pro 500 lidi.

Zajistujeme také catering, rauty, vyroci a firemni akce.

Na Vase prani pfipravime také porce s polovi¢ni gramazi, kdy nasledné uctujeme 70%
Vami vybraného pokrmu.

Samostatné pfilohy budou uctovany jednotnou cenou 65,-
Détské menu je pouze podavano détem do 15-ti let.
Veskeré gramaze jsou ucCtovany v syrovém stavu.

Doba pripravy pokrmu je zavisla na obsazeni restaurace, trva vsak 25 — 45 minut od
objednani.

Alergeny k pokrmUm na Vase prani Vam sdéli obsluha.
Dékujeme Vam za navstévu a budeme radi za jakoukoliv zpétnou vazbu,
Ktera nam pomtzZe zdokonalit nase sluzby.

Vice informaci o dennim menu a novinkach zabavniho centra
Alexandria Lod naleznete na:

www.alexandrialod.cz nebo na Facebook: Alexandria Lod Restaurant

Provozovatel:

Tel.: +420 733 419 115



